
Wlk HRDLIČKA
v i l  spol. s r. o.Dodatek č. 20

Dodatek č. 20
Smlouva č. 22.0035.002: Na provedení geodetických a kartografických prací spojených se správou,

údržbou a aktualizací DTMM Vlašim

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

mezi smluvními stranami

Objednatel:
Název: Město Vlašim
Sídlo: Jana Masaryka 302, 258 01  Vlašim

Zastoupen: Mgr. Luděk Jeništa, starosta

Číslo účtu: 19-0320084389/0800

IČO: 00232947

DIČ: CZC00232947
Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel"

a

Poskytovatel:
Název: HRDLIČKA spol. sr.o.
Sídlo: náměstí Kněžny Ludmily 45, 266 01  Tetín
Korespondenční adresa: Za Lužinami 1084/33, 155 00 Praha 5 - Stodůlky

Zápis v OR: Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 44062

Zastoupen: Jaromírem Proškem, prokuristou společnosti

Banka Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 300345131/0100

IČO: 18601227

DIČ: CZ18601227
Kontaktní osoba:



Wlk HRDLIČKA
v i l  spol.s r. o.Dodatek č. 20

(dále jen „poskytovatel")

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely v roce 2004 „Smlouvu o dílo Na provedení geodetických a kartografických prací
spojených se správou, údržbou a aktualizací DTMM Vlašim (dále jen „Smlouvy").

2. Smluvní strany se, v návaznosti na nově vzniklou DTM ČR a vzhledem k nové povinnosti předávání dat dopravní a
technické infrastruktury (dále DTI) do IS DTM ČR dle zákona č. 47/2020 Sb. dohodly na změnách a doplnění Smlouvy.

3. V souladu s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně odstavce 2. Předmětu a rozsah plnění, odstavce 3.
Doba plnění 4. Cena díla, fakturační a platební podmínky a odstavce 5. Podmínky provedení díla, splnění smlouvy
a odstavce 7. Zvláštní ujednání a to v rozsahu uvedeném níže v Dodatku č. 20 (dále jen „Dodatek").

II. Předmět dodatku

Odstavec 2. Předmět a rozsah plnění se upravuje v následujícím znění:

2.1. Předmětem smlouvy je zajištění činností pro splnění zákonně povinnosti vlastníka technické a dopravní
infrastruktury ve vztahu k digitální technické mapě ČR (dále jen „DTM") podle Zákona č. 200/1994 Sb. a
Zákona č. 47/2020 Sb. a Vyhlášky č. 393/2020 Sb., v platném znění (dále jen „Služba"). Činnosti poskytovatele
budou následující:

a) Analytik postupu realizace projektu DTM

• Sledování aktuální legislativy ve vazbě na DTM, sledování aktuální verze jednotného výměnného
formátu (dále jen „JVF") a sledování stavu centrální komponenty informačního systému digitální
mapy veřejné správy (dále jen „IS DMVS") a registru vlastníků, správců a provozovatelů (dále jen
„VSP") dopravní a / nebo technické infrastruktury (dále jen „DTI").

b) Editor DTM

• Zmocnění poskytovatele objednatelem k roli editora DTM, tj. ve věci zapisování údajů do DTM
podle § 4b, odstavce 7, Zákona č. 47/2020 Sb., o zeměměřictví.

• Zajištění vložení dokumentace pro DTM do centrálního registru IS DMVS v aktuálně platné verzi
JVF.

• Průběžná aktualizace dokumentace dat pro DTM v IS DMVS a v registru VSP.
• Předmětem této smlouvy jsou sítě:

místní a účelové komunikace
datový kabel
veřejné osvětlení
letiště
dešťová kanalizace
místní rozhlas
přípojky ve vlastnictví města (elektrické, plynové apod.)

• Zakladatel (tj. objednatel) bude rozdělovat předmět technické mapy.

c) Asistence při  registraci v IS DMVS

• Online konzultace nastavení zakladatele a oprávněných osob.



I t k . 9n M HRDLIČKAlatekc 20 r >■ spol.sr.o.

Objednatel tímto uděluje plnou moc poskytovateli pro úkony spojené s rolí editora DTM podle § 4b,
odstavce 7, Zákona č. 47/2020 Sb., o zeměměřictví a s rolí zakladatele pro konfiguraci VSP.

2.2. Rozsah díla:
Je vymezen katastrálním územím: Vlašim, Domašín, Bolina, Hrazená Lhota, Nesperská Lhota a

Znosim.

Odstavec 3. Doba plnění, se upravuje v následujícím znění:

3.1. Termín zahájení: 1.7.2024

3.2. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce. Výpověď musí být doručena
písemně.

3.3. - ruší se

Odstavec 4. Cena Díla, fakturační a platební podmínky se upravuje v následujícím znění:

4.1. Cena za práce spojené s údržbou DTM Města Vlašim bude stanovena podle skutečně provedeného
množství práce s použitím cen uvedených v příloze č l .  tohoto dodatku. Ceny jsou zhotovitelem stanoveny
pro rok 2024 jako ceny nejvýše přípustné.

Počínaje dne 1.1.2025 je Zhotovitel oprávněn fakturované částky upravovat v každém kalendářním roce
až o míru inflace (tj. index růstu spotřebitelských cen

4.2. beze změny
4.3. beze změny
4.4. beze změny
4.5. beze změny
4.6. beze změny

Odstavec 5. Podmínky provedení díla, splnění smlouvy se upravuje v následujícím znění:

5.1. beze změny
5.2. beze změny
5.3. Zhotovitel musí o každém grafickém elementu DTM ČR vést informace o vstupech v minimálním

rozsahu zpracovatel, ověřovatel, investor, třída přesnosti.
5.4. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli při provádění díla potřebnou součinnost. Neprodleně

po obdržení předá Zhotoviteli změnové informace v DTM ČR.

5.5. Smlouva je splněna řádným předáním změnových údajů do DTM ČR v předepsaném formátu JVF.
Objednatel je povinen takto zhotovené dílo převzít a zaplatit za ně sjednanou cenu.

Odstavec 7. Zvláštní ujednání se upravuje v následujícím znění

7.1. Všechna předaná data jsou majetkem Objednatele.

7.2. Zhotovitel se zavazuje, že neposkytne toto dílo jiným osobám než Objednateli bez jeho vědomí. Data
budou vložena do IS DMVS ČÚZK.

7.3. se ruší

7.4. beze změny



Wn HRDLIČKAr 11 spol. s r. o.Dodatek č. 20

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení a přílohy Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem zůstávají v platnosti.

2. Právní vztahy vzniklé v tomto dodatku se řídí zejména ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Odstoupení od Dodatku se nedotýká práva na zaplacení dosud provedené práce, náhradu škody a těch ustanovení
Dodatku, která podle dohody smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají zůstat v platnosti i po odstoupení
od Dodatku.

4. Tento Dodatek lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemně.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

Za objednatele Za poskytovatele

Ve Vlašimi dne V Praze dne

Mgr. Luděk Jeništa, starosta Jaromír Prošek, prokurista



WR HRDLIČKAv >1 spol. s r. o.Dodatek č. 20

Příloha č. 1 dodatku

typ služby MJ cena (Kč)/ MJ

Poskytování služby Editor rok 6000 Kč*

Převod aktualizačních dat do JVF
DTM ČR - soubor do 100 bodů

bod 4Q * *

Převod aktualizačních dat do JVF
DTM ČR - soubor nad 100 bodů

bod 20 * *

další související práce,
geodetické zaměření hod. 800**

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

* *  min. cena jednoho vkladu je 1000 Kč bez DPH
* Služba bude účtována od 01.07.2024.

Fakturace paušální platby bude probíhat lx ročně a bude zahájena k 01.07.2024, na období následujících 6 kalendářních
měsíců. V roce 2024 bude účtována poměrná část. Dále pak v pravidelných intervalech s roční periodicitou vždy k 1. 1.
příslušného kalendářního roku. Fakturace za průběžné aktualizace a převod dat do JVF bude probíhat 2x ročně vždy
k 30.06. a 31.12. příslušného kalendářního roku. Pokud objednatel odstoupí od smlouvy, uhrazená částka za paušální
platbu se nevrací.




